Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 178 «Солнечный круг»

П Р И К А З

30.01.2023 г.                                                                              № 49/1

«Об открытии консультационного центра»

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 19.05.2016 «47-8392/16-11 «Об организации

консультационных центров», п р и к а з ы в а ю:

1. Начать работу консультационного центра «Лучик солнца» в МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад №178 «Солнечный круг» с 30 января 2023 года.

2. Организовать работу консультационного центра с целью оказания

психолого- педагогической, методической и консультативной помощи родителям

(законным представителям) детей дошкольного возраста.

3. Разработать и утвердить Положение о деятельности

консультационного центра «Лучик солнца» в срок до 27 января 2023 года

4. Сформировать состав специалистов для организации деятельности

консультационного центра:

- старшие воспитатели: Карамушко Е.В., Разумная О.С., Устинова М.В.

-учитель- логопед Власенко Е.Н.

-педагог- психолог Хвостова С.Л.

- музыкальный руководитель: Бердникова А.В.

-инструктор по ФК: Стеблина О.Е.

5. Администратору сайта Устиновой М.В.- старшему воспитателю,

разместить всю необходимую информацию о деятельности консультационного

центра «Лучик солнца» в срок до 01.02.2023г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №178 «Солнечный круг»                                  Н.Э. Кузьмина

		2023-10-11T08:50:50+0300
	Кузьмина Наталья Эдуардовна